
2020年 6月 12日 
 
株主の皆さまへ 
 

エステー株式会社 
 

第 73期定時株主総会へのご出席を検討されている株主の皆さまへの注意事項 
 
 
平素より格別のご高配を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

 
当社は、2020年 6月 17日（水）に第 73期定時株主総会を予定いたしておりますが、

株主の皆さまの安全と新型コロナウイルスの感染拡大防止を最優先し、以下の通り開催す
ることとしておりますので、改めてご案内いたします。 
株主の皆さまのご理解、ご協力をお願い申しあげます。  

 
 
・ 株主の皆さまには、本株主総会会場における新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、

株主総会当日の来場をお控えいただき、書面またはインターネットによる議決権行使を
推奨させていただいております。なお、集団感染防止策の一環として、株主総会にご来
場される株主の皆さまへのお土産、ドリンクコーナーの設置、商品展示ブースにつきま
しては、本年は控えさせていただきますのでご了承ください。  

・ 会場における座席の間隔を広くとるため、十分な座席が確保できず満席となりました際
は、ご入場をお断りする場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

・ 本株主総会の開催時間の短縮化のため、質問数を制限させていただく場合がございます。 
・ 会場となるリーガロイヤルホテル東京が運行しております、ホテル－高田馬場駅間のシ

ャトルバスは運休しております。公共交通機関をご利用ください。 
 
 
招集ご通知 4ページに記載しております「株主総会における新型コロナウイルス感染症
（COVID-19）拡大防止への対応のお願い」も併せてご確認ください。 
 
今後の感染拡大の状況により、新たな対応等が必要となった場合は、順次掲載いたします。  

 


